
Uchwała Nr 1322/23

Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie uznania niecelowości realizacji zadania publicznego 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), art. 19a ustawy z dnia

24 kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.

z 2023 r. , poz. 571), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.,  poz.  1270,  1273,  1407,  1429,  1641,  1693,  1872)  oraz Uchwały

Nr LXI/364/22 Rady  Powiatu  w  Wieluniu  z dnia  28 listopada  2022  w sprawie  przyjęcia

„Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku  2023 z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, uchwala się, co następuje:

§1.  Uznaje się za niecelową realizację zadania publicznego pn.  Nie bądź ofiarą!

Warsztaty z samoobrony, będącego przedmiotem oferty złożonej przez Fundację Fucco,

w trybie  art.  19a ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego

i o wolontariacie oraz nie przyznaje się dofinansowania na jego realizację.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Krzysztof Dziuba                                           ……………………………………

2. Łukasz Dybka  ..…………………………………..

3. Jakub Jurdziński                                            ..…………………………………..


